KYBOK POCTOBA-HA-AOHY
MO NAABAHMIO

05-07 chespann 2026 ropa

OuncraHuns 103 My>u4rHbl, 100m BosbHbIA CTUb 14 net n cTtaple

05.02.2026 - 12:30 PesynbTarhl
Ouku: AQUA 2025
Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHpa PesynbTar Oukun FINA
1. KOJIECHVKOB, Amutpuii 12.08.2006 MC CKA'. PoctoB-Ha-[oHY 52.97 KMC 606
2. ONIENHVIK, Makcum 05.02.2008 KMC TBY 4O PO CLUOP Ne 22 53.12 KMC 601
3. KAIMKAHOB, KoHcTaHTVH 20.09.2008 KMC MBY A0 CLU Ne4 53.89 | 576
4. MEEPCOH, flasunpg, 24.09.2007 KMC CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 53.91 | 575
5. BECIAJIOB, ApTém 02.07.2008 KMC MBY A0 CLU Ne4 54.01 | 572
6. XXNT'YHOB, AnekcaHgp 13.02.2006 PO YOP 54.23 | 565
7. BATPAHLUEB, AnaH 22.05.2009 | CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 5453 | 556
8. POANOHOB, daHun 09.02.2009 i CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 54.78 | 548
9. TAHYYK, Cepreii 06.01.2009 PO YOP 55.03 | 541
10. BABAAHLL, Knpunn 16.06.2009 | MBY A0 CLU Ne 13 55.26 | 534
11. YEPHOB, Apocnas 02.07.2008 | MBY [0 CLU Ned 55.82 | 518
12. HOCOB, AnaH 09.06.2011 KMC TbBY 4O PO CLUOP Ne 22 55.89 | 516
13. KOTNAPEHKO, faHnun 13.03.2009 PO YOP 56.01 | 513
14. KAPTMAYEB, Apomup 13.03.2007 PO YOP 56.12 | 510
15. MAPTbIHOB, Makcum 11.01.2010 i MBY [0 CLU Ne4 56.43 | 501
16. NMPULLENA, BorgaH 26.09.2007 KMC TI'bY A0 PO CLUOP Ne 22 56.76 I 493
17. KONOEB, Nasen 16.06.2008 | MBY [0 CLU Ne4 56.85 I 490
18. NWEHKOB, Hukuta 09.06.2009 | rbY 4O PO CLUOP Ne 22 56.86 I 490
19. PEAPYXWNH, Mapk 24.08.2010 i rbY OO PO CLUOP Ne 22 56.88 I 489
20. MAPTbIHEHKO, MatBeii 17.05.2010 | bY OO PO CLUOP Ne 22 56.89 I 489
21. BACAPAB, Hukonai 01.09.2010 | CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 57.01 1 486
22. CATIEJIKMH, BaH 16.02.2010 1 CKA r. PocTtoB-Ha-[loHy 57.27 1 479
23. MAKAPOB, Cepreii 07.03.2010 KMC TbBY 4O PO CLUOP Ne 22 57.34 1 478
24. BE/NNIOYCOB, Erop 25.07.2007 | BCK 3Be3ga 57.67 I 470
25. MOMOB, ApceHnii 19.04.2011 | CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 57.92 1 463
26. KYJNIAKOB, Nnbs 29.12.2009 | bY OO PO CLUOP Ne 22 57.95 1 463
27. CEBEP, BceBonog 07.12.2011 | CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 58.01 1 461
28. CMNWPTO, Makcum 25.09.2010 i MBY A0 CL Ne 10 58.11 I 459
29. KAPMOB, Amutpuii 05.03.2011 1 MBY A0 CLU Ne 13 58.39 I 452
30. M'YCEHKO, AmuTpuii 20.02.2007 i bY OO PO CLUOP Ne 22 58.40 I 452
31. KA®TAHOB, ApTém 06.02.2012 i rbY OO PO CLUOP Ne 22 58.51 I 450
32. NMEPErya0OB, Bnagumup 20.04.2010 i KCI Nel "®utpoH Mopn3oHT" 58.74 I 444
33. 3BAPWY, Bnagucnas 20.08.2007 «kmc T'BY A0 PO CLUOP Ne 22 59.02 1I 438
34. KYTMNPWH, AnekcaHgp 17.05.2011 | CKA r. PocTtoB-Ha-[loHy 59.49 I 428
35. BPAC/IABLEB, faHuun 04.06.2010 1l FBY OO PO CLUOP Ne 22 59.70 1I 423
36. HEYEMYPEHKO, Aptemuii 02.12.2009 I MBY A0 CLU Ned 1:00.46 1l 407
37. MEOBEJLEB, Aptem 24.03.2010 PLwMCn 1:00.60 1 405
38. KYNLWWOB, PomaH 28.05.2011 | MBY [0 CLU Ne4 1:00.82 1 400
39. LUBETKOB, Hasap 15.06.2011 i MBY [0 CLU Ne4 1:00.84 1I 400
40. MAXAHBKO, BorgaH 04.08.2011 Uvarov_swim 1:00.94 1 398
41. BUHOIPALOB, Kupunn 07.12.2011 Iwo FBY OO PO CLUOP Ne 22 1:01.11 1 395
42. ®UNNATOB, Knpunn 21.12.2010 i bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:01.12 1 394
43. CAMCOHOB, Bnagucnas 15.10.2009 i MBY A0 CLU Ne 10 1:01.36 1 390
44. BOPOAYEB, Kupunn 01.01.2012 bY OO PO CLUOP Ne 22 1:01.52 1 387
45. TKAYEB, borpaH 20.04.2012 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 1:01.54 1l 386
46. NMYCTOBETOB, CtaHucnas 23.10.2009 10 rBY OO PO CLUOP Ne 22 1:01.59 1 385
47. CENNXOB, Bnagucnas 09.12.2009 i FBY OO PO CLUOP Ne 22 1:01.61 1 385
48. XOPOLWUIYHOB, ApTém 26.06.2012 1N MBY [0 CLU Ne4 1:01.93 1 379
49. MABNOBCKUIA, [MuTpwii 17.06.2010 | MBY A0 CLU Ne 10 1:02.01 1 378
50. MBAHYEHKO, VBaH 01.01.2011 bY OO PO CLUOP Ne 22 1:02.09 1 376
51. BUTPWIK, MNnartoH 10.09.2009 i BY O PO CLUOP Ne 22 1:02.13 1l 375
52. BUTPEHKO, Apocnas 27.12.2012 1 CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:02.54 1l 368
53. YLWAKOB, MatBeii 11.11.2011 Uvarov_swim 1:02.55 1l 368
54. CYXOPYK, AnekcaHgp 29.07.2011 I rbY OO PO CLUOP Ne 22 1:02.83 1 363

MnaBatenbHbIli 6acceiiH FBY CLU Ne 13

25 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

07.02.2026 11:31 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

OuctaHumsa 103, MyXumnHbl, 100m BosnbHbI CTWAb, 14 NeT u cTapLue

Mecto damunns, ims

55.
56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

LLUNPOBOKOB, Aptem
MYCATOB, AmMmuTpuii
NMUCAPEHKO, JleB
MWHKO, Muxann
CEMEHOB, MunaH
MPA3HOB, JaHuun
MAPXOMEHKO, Hukuta
MAJbILLEB, ApTém
JNEHKOB, Makcum
YAXHWH, VBaH
KOJIECHMKOB, PomaH
KONOAE3HbIN, AaHuun
KOPYEHKO, ApTém
BOUYKA, Hukuta
OJIbXOBCKWI, Unbs
AJNIEKCEEB, 3ayapg,
BETUMHKNH, Muxaun
LONrONONOB, /e
VWEHKO, Munxaunn
NITHATOB, Bsiuecnas
NOBOB, INpuropwuin
PA3YBAW/IOB, Erop
PATWH, MatBei
NABEPAVH, Tumodein
3ABbANOB, Muxaun
HECBETAEB, EBreHuii
MBAHYEHKO, Bagnm
CKOMWHUEB, Anekceii
FTOPOBLIOB, MaTgeli
CAB/INH, Tumodoeit
OVKARA, Knpunn
rOPNNLIEB, CtenaH
NYWUWK, Hukuta
AYNOB, Bnagncnas
BHOKYPOB, KoHCTaHTKH
NYBEPOBCKUW, fiennc
FOPBAYEB, aHuun
KOHOAKOB, NBaH
B/TACOB, CemeH
BEOBPOB, ApTtem
BOPOHKOB, ®épnop
TOMYPUA, Kupunn
PYAEHKO, Anekceii
KYPbAHOB, ApTtemuii
CMUPHOB, Tumyp
COJIOHCKWIN, Muxaun
BE/bINA, MnaToH
TUMYEHKO, ApTtem

rONOBOPOAOB, KOHCTaHTMH

APHO/bAOB, AaHuun
FAHYLWAK, Poctucnas
KY3bMWH, AnekcaHap
MWUNAKWUH, ApTém
MACTYXOB, AmuTpuii
JNIAHFOBOW, fanun
LUMENEB, AMUTpwii

r/p

20.12.2010
20.12.2009
20.10.2011
26.10.2011
21.06.2010
04.06.2010
19.10.2011
08.10.2011
01.12.2010
21.05.2011
11.06.2012
21.04.2008
01.07.2010
07.09.2012
10.04.2008
23.08.2011
30.11.2012
11.08.2011
28.09.2011
24.04.2012
24.08.2010
13.01.2012
09.04.2012
08.01.2012
19.09.2010
26.10.2009
03.09.2012
03.04.2010
03.02.2011
09.10.2010
18.02.2011
04.04.2012
03.10.2011
15.06.2009
30.05.2010
26.06.2011
14.08.2012
25.07.2012
28.11.2010
17.10.2010
01.10.2012
18.08.2009
03.01.2012
17.06.2010
08.08.2012
10.06.2012
16.01.2012
21.07.2010
05.11.2012
04.12.2012
27.04.2012
17.06.2010
05.07.2012
20.02.2012
06.09.2012
19.02.2010

Il

1l

]

Il

1]

1]
1o
1toH
1]

1]
1toH
1]

1l

Il

1]

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1l
1toH
1]

1]

Il

1l

1l

1]

1]

1]
1toH
1]

1]

1]
1]
1]
1o
llto

1t0H.

KomaHpga

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

KCI Nel "®utpoH Mopn3oHT"
CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
Y 4O PO CLUOP Ne 22
Y 4O PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 10

bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

KCI Nel "®utpoH Mopn3oHT"
bY OO PO CLUOP Ne 22
KCI Nel "®utpoH Mopn3oHT"
BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

bY OO PO CLUOP Ne 22
BY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocTtoB-Ha-oHy
MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

Y 40O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

BY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocTtoB-Ha-[loHy
Y 4O PO CLUOP Ne 22
Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

05-07 chespann 2026 ropa

PesynbTar

1:02.86
1:02.93
1:02.95
1:03.02
1:03.07
1:03.21
1:03.21
1:03.22
1:03.28
1:03.36
1:03.42
1:03.61
1:03.65
1:03.70
1:03.91
1:03.92
1:04.19
1:04.47
1:04.53
1:04.65
1:04.70
1:04.71
1:04.72
1:04.77
1:04.85
1:05.05
1:05.25
1:05.30
1:05.33
1:05.33
1:05.62
1:06.43
1:06.43
1:06.52
1:06.58
1:06.64
1:06.77
1:07.05
1:07.57
1:07.58
1:07.64
1:08.30
1:08.31
1:08.38
1:08.43
1:08.76
1:08.88
1:09.48
1:09.53
1:10.16
1:10.23
1:10.60
1:11.25
1:11.43
1:12.09
1:12.30

KYBOK POCTOBA-HA-AOHY
MO NAABAHMIO

Oukun FINA

Il 362
Il 361
Il 361
Il 360
I 359
11l 356
11l 356
11l 356
1] 355
1] 354
1] 353
11l 350
11l 349
11l 348
1] 345
1] 345
11l 340
11l 336
11l 335
1] 333
11l 332
1] 332
11l 332
11l 331
11l 330
1] 327
11l 324
1] 323
11l 323
11l 323
11l 319
1] 307
11l 307
1] 306
11l 305
11l 304
11l 302
1] 299
11l 292
1] 292
11l 291
11l 282
11l 282
1] 281
1] 281
1] 277
11l 275
11l 268
1] 268
11l 261
11l 260
11l 256
1toH 249
1t0H 247
1t0H 240
1toH 238

MnaBatenbHbIli 6acceiiH FBY CLU Ne 13

25 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

07.02.2026 11:31 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

KYBOK POCTOBA-HA-AOHY
NO NAABAHUMIO 0507 gespans 2026 roaa

OuctaHumsa 103, MyXumnHbl, 100m BosnbHbI CTWAb, 14 NeT u cTapLue

Mecto ®amunus, ima r/p KomaHga PesynbTar Ouku FINA
111. BOCTPAKOB, fApocnas 15.11.2012 Ilvo [BY O PO CLUOP Ne 22 1:12.76 1liwoH 234
112. YEPHBbILW, Apocnas 18.04.2011 Ilvo TBY O PO CLUOP Ne 22 1:13.14 1iwoH 230
113. WYMOB, ApceHuii 08.08.2012 1N CKA r. PocToB-Ha-[oHy 1:13.92 1toH 223
114. ANEKCAHAOPOB, MupoH 01.10.2012 1wH benbix 1:14.32 1lioH 219
115. POMAHEHKO, Makcum 25.09.2009 Llkona Nell5 1:15.17 1iwoH 212
116. AHOBWMY, Nnbsa 02.08.2011 10 MBY 40O CLU Ne 10 1:15.41 1iwoH 210
117. ®EJOPOB, Tumyp 24.04.2011 MBY OO CLU Ne4 1:15.60 1toH 208
118. NEHbKOB, Anekceii 24.01.2012 1woH. MBY OO CLU Ne 10 1:15.66 1ltoH 208
119. TKANA, MNMnatoH 05.02.2010 i MBY [0 CLU Ne4 1:15.96 1lioH 205
120. TUTAPEHKO, Tumodpeii 24.09.2010 MBY [0 CLU Ne4 1:16.10 1lioH 204
121. CTEB/INW, Huknta 26.12.2011 1woH. MBY OO CLU Ne 10 1:16.68 1lioH 199
122. BOBPOB, Aptyp 15.07.2012 lllvo TBY O PO CLUOP Ne 22 1:17.20 1liwoH 195
123. AEHNCEHKO, AmuTpwnii 08.04.2012 MBY OO CLU Ne4 1:17.66 1lioH 192
124. K/IOMKO, Bsivecnas 15.08.2010 1 MBY OO CLU Ne4 1:19.39 1liwoH 180
125. BYPAK, daHuun 08.11.2010 1iwH. MBY OO CLU Ne 10 1:19.55 1lioH 179
126. MOHWH, Bnagnmup 26.06.2012 1w CKAT. PocTtoB-Ha-[loHy 1:19.88 1lioH 176
127. KO3N10OB, Tumodeit 25.05.2012 BY 4O PO CLUOP Ne 22 1:19.89 1lioH 176
128. WWEXOHWH, AMmuTpuii 13.11.2011 MBY OO CLU Ned 1:20.93 1lioH 170
129. NMAHbYYK, Erop 26.06.2012 2wH bBenbIx 1:21.88 1toH 164
130. TAVYYKOB, Wnbs 01.01.2012 1 rbY 4O PO CLUOP Ne 22 1:22.55 1ioH 160
131. XAUATYPHAH, Aptem 23.05.2011 1woH. MBY OO CLU Ne 10 1:23.63 2toH 154
132. CTPEJIbHMKOB, Ha3ap 23.03.2012 1woH. MBY OO CLU Ne 10 1:24.29 2ioH 150
133. BACbKOBCKWW, CTenaH 16.11.2012 2woH. MBY A0 CLU Ne 10 1:36.11 2toH 101
DSQ XB/VKAH, KeBopk 14.07.2011 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 I

DSQ KOLUIOPYBA, AHapuaH 08.11.2011 1 BY 0O PO CLUOP Ne 22 I

DSQ NOBOJA, Makcum 03.05.2012 2i0H MBY A0 CLU Ne4 If

DSQ WMBAHOB, lNpoxop 12.05.2012 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 1]

DSQ ABPAMEHKO, MNasen 01.01.2012 BY 4O PO CLUOP Ne 22 1io0H

DSQ JIOBAHOB, Aptem 25.05.2010 I bBY AO PO CLUOP Ne 22 1ioH
MnaBatenbHbIli 6acceiiH FBY CLU Ne 13 WWW.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa MegaS
25 meTpoB vk.com/rostovswimm

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 07.02.2026 11:31 - CtpaHuya 3


www.rostovswimm.ru

