



КУБОК РОСТОВА-НА-ДОНУ ПО ПЛАВАНИЮ

05-07 февраля 2026 года

103
05.02.2026 - 12:30

, 100m

14

: AQUA 2025

							FINA	
1.		12.08.2006	.	-	-		52.97	606
2.		05.02.2008				22	53.12	601
3.		20.09.2008			4		53.89	576
4.		24.09.2007	.	-	-		53.91	575
5.		02.07.2008			4		54.01	572
6.		13.02.2006					54.23	565
7.		22.05.2009	I	.	-	-	54.53	556
8.		09.02.2009	II	.	-	-	54.78	548
9.		06.01.2009					55.03	541
10.		16.06.2009	II			13	55.26	534
11.		02.07.2008	I		4		55.82	518
12.		09.06.2011				22	55.89	516
13.		13.03.2009					56.01	513
14.		13.03.2007					56.12	510
15.		11.01.2010	II		4		56.43	501
16.		26.09.2007				22	56.76	493
17.		16.06.2008	I		4		56.85	490
18.		09.06.2009	I			22	56.86	490
19.		24.08.2010	II			22	56.88	489
20.		17.05.2010	I			22	56.89	489
21.		01.09.2010	I	.	-	-	57.01	486
22.		16.02.2010	II	.	-	-	57.27	479
23.		07.03.2010				22	57.34	478
24.		25.07.2007	I				57.67	470
25.		19.04.2011	I	.	-	-	57.92	463
26.		29.12.2009	I			22	57.95	463
27.		07.12.2011	I	.	-	-	58.01	461
28.		25.09.2010	II			10	58.11	459
29.		05.03.2011	III			13	58.39	452
30.		20.02.2007	II			22	58.40	452
31.		06.02.2012	II			22	58.51	450
32.		20.04.2010	II		1 "	"	58.74	444
33.		20.08.2007				22	59.02	438
34.		17.05.2011	I	.	-	-	59.49	428
35.		04.06.2010	III			22	59.70	423
36.		02.12.2009	III		4		1:00.46	407
37.		24.03.2010					1:00.60	405
38.		28.05.2011	II		4		1:00.82	400
39.		15.06.2011	II		4		1:00.84	400
40.		04.08.2011		Uvarov_swim			1:00.94	398
41.		07.12.2011	I			22	1:01.11	395
42.		21.12.2010	II			22	1:01.12	394
43.		15.10.2009	II			10	1:01.36	390
44.		01.01.2012				22	1:01.52	387
45.		20.04.2012	III			22	1:01.54	386
46.		23.10.2009	III			22	1:01.59	385
47.		09.12.2009	II			22	1:01.61	385
48.		26.06.2012	III		4		1:01.93	379
49.		17.06.2010	II			10	1:02.01	378
50.		01.01.2011				22	1:02.09	376
51.		10.09.2009	II			22	1:02.13	375
52.		27.12.2012	II	.	-	-	1:02.54	368
53.		11.11.2011		Uvarov_swim			1:02.55	368
54.		29.07.2011	III			22	1:02.83	363



КУБОК РОСТОВА-НА-ДОНУ ПО ПЛАВАНИЮ

05-07 февраля 2026 года

103, , 100m , 14

							FINA
55.		20.12.2010	III		22	1:02.86	II 362
56.		20.12.2009	III	4		1:02.93	II 361
57.		20.10.2011	II	- -		1:02.95	II 361
58.		26.10.2011	II	10		1:03.02	II 360
59.		21.06.2010	II	1 "	"	1:03.07	II 359
60.		04.06.2010	II	- -		1:03.21	III 356
		19.10.2011	II	- -		1:03.21	III 356
62.		08.10.2011	III	4		1:03.22	III 356
63.		01.12.2010	II	13		1:03.28	III 355
64.		21.05.2011		4		1:03.36	III 354
65.		11.06.2012	III	- -		1:03.42	III 353
66.		21.04.2008	I	10		1:03.61	III 350
67.		01.07.2010	II	- -		1:03.65	III 349
68.		07.09.2012	II		22	1:03.70	III 348
69.		10.04.2008	III		22	1:03.91	III 345
70.		23.08.2011	II		22	1:03.92	III 345
71.		30.11.2012	III	4		1:04.19	III 340
72.		11.08.2011	III	4		1:04.47	III 336
73.		28.09.2011	II		22	1:04.53	III 335
74.		24.04.2012	I	4		1:04.65	III 333
75.		24.08.2010	III	10		1:04.70	III 332
76.		13.01.2012	III		22	1:04.71	III 332
77.		09.04.2012	I	4		1:04.72	III 332
78.		08.01.2012	III	13		1:04.77	III 331
79.		19.09.2010	II		22	1:04.85	III 330
80.		26.10.2009	II	10		1:05.05	III 327
81.		03.09.2012	III	1 "	"	1:05.25	III 324
82.		03.04.2010	II		22	1:05.30	III 323
83.		03.02.2011	II	1 "	"	1:05.33	III 323
		09.10.2010	III		22	1:05.33	III 323
85.		18.02.2011	III	13		1:05.62	III 319
86.		04.04.2012		4		1:06.43	III 307
		03.10.2011	III	4		1:06.43	III 307
88.		15.06.2009	III		22	1:06.52	III 306
89.		30.05.2010	III	10		1:06.58	III 305
90.		26.06.2011	III	4		1:06.64	III 304
91.		14.08.2012	II		22	1:06.77	III 302
92.		25.07.2012	I	4		1:07.05	III 299
93.		28.11.2010	III	4		1:07.57	III 292
94.		17.10.2010	III		22	1:07.58	III 292
95.		01.10.2012	II		22	1:07.64	III 291
96.		18.08.2009	II	- -		1:08.30	III 282
97.		03.01.2012	II	- -		1:08.31	III 282
98.		17.06.2010	III		22	1:08.38	III 281
99.		08.08.2012	III	10		1:08.43	III 281
100.		10.06.2012	III	- -		1:08.76	III 277
101.		16.01.2012	I	4		1:08.88	III 275
102.		21.07.2010	III	4		1:09.48	III 268
103.		05.11.2012	III		22	1:09.53	III 268
104.		04.12.2012		13		1:10.16	III 261
105.		27.04.2012	III	10		1:10.23	III 260
106.		17.06.2010	III		22	1:10.60	III 256
107.		05.07.2012	III	- -		1:11.25	I 249
108.		20.02.2012	I		22	1:11.43	I 247
109.		06.09.2012	II		22	1:12.09	I 240
110.		19.02.2010	I	10		1:12.30	I 238



КУБОК РОСТОВА-НА-ДОНУ ПО ПЛАВАНИЮ

05-07 февраля 2026 года

103, , 100m , 14

							FINA
111.	,	15.11.2012	II		22	1:12.76	1 234
112.	,	18.04.2011	II		22	1:13.14	1 230
113.	,	08.08.2012	III	- -		1:13.92	1 223
114.	,	01.10.2012	I			1:14.32	1 219
115.	,	25.09.2009		115		1:15.17	1 212
116.	,	02.08.2011	III	10		1:15.41	1 210
117.	,	24.04.2011		4		1:15.60	1 208
118.	,	24.01.2012	I	10		1:15.66	1 208
119.	,	05.02.2010	II	4		1:15.96	1 205
120.	,	24.09.2010		4		1:16.10	1 204
121.	,	26.12.2011	I	10		1:16.68	1 199
122.	,	15.07.2012	III		22	1:17.20	1 195
123.	,	08.04.2012		4		1:17.66	1 192
124.	,	15.08.2010	III	4		1:19.39	1 180
125.	,	08.11.2010	I	10		1:19.55	1 179
126.	,	26.06.2012	I	- -		1:19.88	1 176
127.	,	25.05.2012			22	1:19.89	1 176
128.	,	13.11.2011		4		1:20.93	1 170
129.	,	26.06.2012	2			1:21.88	1 164
130.	,	01.01.2012	III		22	1:22.55	1 160
131.	,	23.05.2011	I	10		1:23.63	2 154
132.	,	23.03.2012	I	10		1:24.29	2 150
133.	,	16.11.2012	2	10		1:36.11	2 101
DSQ	,	14.07.2011	III		22		II
DSQ	,	08.11.2011	II		22		II
DSQ	,	03.05.2012	2	4			III
DSQ	,	12.05.2012	III		22		III
DSQ	,	01.01.2012			22		1
DSQ	,	25.05.2010	II		22		1